
Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 012/OPI/2024

47,00 Kč 1 okruh (jistič) 21% 148 050,00 Kč 179 140,50 Kč
Okruhem se rozumí jeden jistič, na který je napojeno x 

koncových prvků např. zásuvek, světel, atd.

Revize všech okruhů podle periodicity dle protokolu 

o určení vnější vlivů případně PBŘ

ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

2000 -6 ed. 2, Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
3150 2 1575 1575

47,00 Kč 1 okruh (jistič) 21% 7 990,00 Kč 9 667,90 Kč
Okruhem se rozumí jeden jistič, na který je napojeno x 

koncových prvků např. elektromotor, řídící jednotka atd.
Revize všech okruhů spadajích pod MaR

ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

2000 -6 ed. 2, Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
170 2 85 85

37,00 Kč 1 spotřebič 21% 52 059,00 Kč 62 991,39 Kč
dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb., ČSN 33 16 00 

ed.2 včetně oprav a změn 
1407 3 469 400 69

37,00 Kč 1 spotřebič 21% 314 093,00 Kč 380 052,53 Kč
dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb., ČSN 33 16 00 

ed.2 včetně oprav a změn  
8489 1 8489 6849 200 1440

37,00 Kč 1 spotřebič 21% 17 353,00 Kč 20 997,13 Kč (nahrazuje v daném roce opakovanou zkoušku)
dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb., ČSN 33 16 00 

ed.2 včetně oprav a změn 
469 1 469 400 69

37,00 Kč 1 spotřebič 21% 314 093,00 Kč 380 052,53 Kč (nahrazuje v daném roce opakovanou zkoušku)
dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb., ČSN 33 16 00 

ed.2 včetně oprav a změn 
8489 1 8489 6849 200 1440

490,00 Kč 1 svod 21% 6 860,00 Kč 8 300,60 Kč
Svod tvoří vodivé spojení od jímacího zařízení k uzemnění, 

přičemž každý svod musí být připojen k vlastnímu zemniči
Revize všech svodů na objektu

ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, dle Nařízení 

vlády č. 190/2022 Sb. 
14 2 7 7

647,00 Kč 1 celkové pospojení 21% 1 294,00 Kč 1 565,74 Kč Kompletní pospojení na celé trase plynovodu
ČSN 33 2000 - 6 ed.2, 33 1500 včetně změn Z1, Z2, 

Z3, Z4, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
2 2 1 1

90,00 Kč za 1 m2 21% 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč
Provádí se pouze ve vybraných prostorách IT (datové sály 

apod.)
měření odporu elektrostatiky vodivé podlahy

ČSN 33 2000 - 6 ed. 2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 

Sb.
22 2 11 11

247,00 Kč
1 okruh (jistič)  

napájení k systému
21% 9 880,00 Kč 11 954,80 Kč dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb. 40 2 20 20

14 700,00 Kč 1 ks zařízení 21% 29 400,00 Kč 35 574,00 Kč Trafostanice 630KVa , typ TNOSLHC 630/20 ROK 1998

Kompletní revize trafostanice dle platné legislativy, 

technických norem - revize se provádí až k hlavnímu 

rozvaděči NN, včetně zajištění přítomnosti 

pracovníků distribuční sítě při manipulaci s VN 

ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

1600  ed.2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
2 2 1 1

7 700,00 Kč 1 ks zařízení 21% 15 400,00 Kč 18 634,00 Kč Trafostanice 630KVa , typ TNOSLHC 630/20 ROK 1998
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

1600  ed.2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
2 2 1 1

Periodická revize el. gastroprovozu - spotřebiče 37,00 Kč 1 spotřebič 21% 740,00 Kč 895,40 Kč
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

1600  ed.2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
20 4 5 5

Periodická revize el. gastroprovozu světla 5,00 Kč 1 ks 21% 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

2000 -6 ed. 2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
220 4 55 55

Periodická revize el. gastroprovozu prodlužovací kabely 37,00 Kč 1 ks 21% 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

2000 -6 ed. 2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
40 4 10 10

Periodická revize el. gastroprovozu pohyblivé přívody 37,00 Kč 1 ks 21% 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

2000 -6 ed. 2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
100 4 25 25

Periodická revize el. gastroprovozu zásuvky 5,00 Kč 1 ks 21% 840,00 Kč 1 016,40 Kč
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

2000 -6 ed. 2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
168 4 42 42

Periodická revize el. gastroprovozu mycí linka 37,00 Kč 1 ks 21% 296,00 Kč 358,16 Kč Jedná se o mokré prostředí
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

1600  ed.2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
8 4 2 2

Periodická revize el. bojlerů 37,00 Kč 1 ks 21% 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, dle Nařízení 

vlády č. 190/2022 Sb.
60 2 30 30

Periodická revize elektro VZT 47,00 Kč
1 okruh (jistič) 

napájení systému
21% 1 880,00 Kč 2 274,80 Kč

ČSN 33 2000 - 6 ed.2, 33 1500 včetně změn Z1, Z2, 

Z3, Z4, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
40 2 20 20

Revize elektro schodišťová plošina 647,00 Kč 1 ks zařízení 21% 2 588,00 Kč 3 131,48 Kč
ČSN 33 1500 včetně změn Z1, Z2, Z3, Z4, ČSN 33 

2000 -6 ed. 2, dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb.
4 2 2 2

Revize elektro plošiny na auto 147,00 Kč 1 ks zařízení 21% 4 116,00 Kč 4 980,36 Kč dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb. 28 2 14 14

1 720,00 Kč 1 prohlídka 21% 247 680,00 Kč 299 692,80 Kč
Kategorie I. výtahy uvedené do provozu po 1. 4. 

1999

ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, Nařízení vlády č. 

193/2022 Sb.
144 16 9 9

1 770,00 Kč 1 prohlídka 21% 56 640,00 Kč 68 534,40 Kč
ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, Nařízení vlády č. 

193/2022 Sb.
32 8 4 4

5 900,00 Kč 1 zkouška 21% 53 100,00 Kč 64 251,00 Kč
ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, Nařízení vlády č. 

193/2022 Sb.
9 1 9 9

5 870,00 Kč 1 zkouška 21% 23 480,00 Kč 28 410,80 Kč
ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, Nařízení vlády č. 

193/2022 Sb.
4 1 4 4

5 870,00 Kč 1 prohlídka 21% 17 610,00 Kč 21 308,10 Kč S ohledem na datumy posledních inspekčních prohlídek
ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, Nařízení vlády č. 

193/2022 Sb.
3 1 3 3

1 040,00 Kč 1 kontrola 21% 4 160,00 Kč 5 033,60 Kč
Může provádět pouze OZO nebo TPO v součinnosti 

se servisní firmou výtahu

ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, vyhláška 246/2001 Sb. § 

7, Zákon 133/1985 Sb., Nařízení vlády č. 193/2022 

Sb.
4 4 1 1

129,00 Kč 1 kontrola 21% 2 064,00 Kč 2 497,44 Kč
Může provádět pouze OZO nebo TPO v součinnosti 

se servisní firmou výtahu

ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, vyhláška 246/2001 Sb. § 

7, 
16 4 4 4

3 700,00 Kč 1 zkouška 21% 14 800,00 Kč 17 908,00 Kč
Může provádět pouze OZO nebo TPO v součinnosti 

se servisní firmou výtahu

ČSN 27 4002, ČSN 27 4007, vyhláška 246/2001 Sb. § 

7, Zákon 133/1985 Sb., Nařízení vlády č. 193/2022 

Sb.
4 4 1 1

1 940,00 Kč 1 ks revize 21% 15 520,00 Kč 18 779,20 Kč ČSN EN 81-80 příloha D, Nařízení vlády č. 193/2022 Sb. 8 4 2 2

1 440,00 Kč 1 ks revize 21% 5 760,00 Kč 6 969,60 Kč  ČSN 38 64 05, Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 4 4 1 1

1 340,00 Kč 1 ks kontroly 21% 5 360,00 Kč 6 485,60 Kč  ČSN 38 64 05, Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 4 4 1 1

99,00 Kč 1 ks zkoušky 21% 396,00 Kč 479,16 Kč
ČSN 07 07 10 včetně změn, Nařízení vlády č. 

191/2022 Sb.
4 1 4 4

99,00 Kč 1 ks revize 21% 396,00 Kč 479,16 Kč Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 4 1 4 4

Upřesňující údaje k výtahům: osobní - V1 - 850 kg, 1,6m/s, 10 stanic,elektrický, výrobce MS Výtahy, V2 - 630kg, 1,6m/s, 8 stanic, elektrický, výrobce MS Výtahy, V3 - 630kg, 1,6m/s, 11 stanic elektrický, Výtahy Příbram s.r.o.,V4 - 630kg, 1,6m/s, 7 stanic, elektrický, Výtahy Vaněrka, V5 - 3500kg, 3 stanice, hydraulika(autovýtah), OTIS a.s., 

V7 - 300kg, 5 stanic, hydraulika, Ellin s.r.o., V10 - 850 kg, 2 stanice, hydraulika, Výtahy Olomouc V11 - 850 kg, 2 stanice, hydraulika, Výtahy Olomouc, V12 - 300kg, 3stanice hydraulika, Výtahy Olomouc,  //// nákladní V6 - 500 kg, 2 stanice, elektrický, Výtahy Olomouc, V8 - 100 kg, 3 stanice elektrický, Výtahy Olomouc, V9 - 100 kg, 3 

stanice elektrický, Výtahy Olomouc, V13 - 100 kg, 3 stanice elektrický, Výtahy Olomouc. 

Uchazeč vyplňí pouze všechna zeleně podbarvená pole

Odborná zkouška výtahu (výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů)

Odborná zkouška výtahu (výtahy určené pouze k dopravě nákladů a málé nákladní výtahy)

Opakovaná inspekční prohlídka výtahu

VÝTAHY - ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ:

PLYN, KOTELNY, PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ:

Tlaková zkouška kotle

REVIZE ELEKTRO:

Kontrola plynového zařízení - rozvod plynu (plynové potrubí)

Kontrola provozuschopnosti evakuačního a požárního výtahu (jako požárně bezpečnostního zařízení)

Koordinační zkouška evakuačního a požárního výtahu napojeného na EPS (případně na další zařízení)

Periodická revize elektro chlazení

Odborná prohlídka výtahu určeného k dopravě osob nebo osob a nákladu v budovách používaných převážně 

uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti / Kategorie I.)

Periodická provozní revize plynového zařízení - rozvod plynu (plynové potrubí v budově a v zemi od plynoměru k 

rozvodu po budově)

Vnitřní revize kotle

Odborná prohlídka výtahu  (u výtahu určených pouze k dopravě nákladů a malých nákladních výtahů)

Kontrola požárních dveří výtahu (CHÚC)

ČD 

Telematica,

Pod 

Táborem 

369/8a, 

Praha 9

Orlická 

2020/4

Kutvirtova

 339/5

Souhrn počtu kusů 

zařízení

 Případné upřesnění obsahu a způsobu 

provedení revize, kontroly apod.

Periodická revize el. hromosvodů LPS chránicí KRITICKÝ SYSTÉM

Cena za 

jednotku bez 

DPH

Sazba 

DPH

Celková částka za 

předpokládaný počet 

úkonů bez DPH

Celková částka za 

předpokládaný počet 

úkonů vč. DPH

Upřesňující poznámka k určení jednotky a 

případné doplnění
Jednotka

Periodická revize el. vodivého pospojení plynovodu

Periodická revize elektrostaticky vodivé podlahy

Předpokládaný 

počet provedených  

úkonů za dobu 

smlouvy

(souhrn zařízení * 

předpokládaný 

koeficient)

Předpokládaný 

koeficient četnosti 

během 

4 let platnosti 

smlouvy dle 

dosavadní praxe, 

legislativy a místních 

provozních předpisů.

Periodická revize trafostanice, včetně zajištění přítomnosti pracovníků distribuční sítě při manipulaci s VN 

Kontrola trafostanice

Opakovaná zkouška spotřebiče nepřipevněného, drženého v ruce v rozdělení dle skupin elektrických spotřebičů A - 

E

Opakovaná zkouška ostatních spotřebičů nepřipevněných v rozdělení dle skupin elektrických spotřebičů A - E

Opakovaná revize spotřebiče nepřipevněného, drženého v ruce v rozdělení dle skupin elektrických spotřebičů A - E

Opakovaná revize ostatních spotřebičů nepřipevněných v rozdělení dle skupin elektrických spotřebičů A - E

Druh revize, doplňující popis

Periodická revize elektro zařízení (dle druhu prostředí) - nutno mimo platné ČSN zohlednit i přílohu č. 4 nařízení 

vlády č. 190/2022 Sb. - ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ V OBJEKTU, KTERÝ PODLE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ 

UMOŽŇUJE PŘÍTOMNOST VÍCE NEŽ 200 OSOB 

Periodická revize MaR 

Revize a zkoušky invalidních plošin

Poznámka k aktuálnímu legislativnímu 

předpisu



99,00 Kč 1 ks zkoušky 21% 396,00 Kč 479,16 Kč Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 4 1 4 4

1 940,00 Kč 1 ks revize 21% 7 760,00 Kč 9 389,60 Kč  ČSN 38 64 05, Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 4 4 1 1

1 940,00 Kč 1 ks prohlídky 21% 7 760,00 Kč 9 389,60 Kč
Vyhláška č. 91/ 1993 Sb., Nařízení vlády č. 191/2022 

Sb.
4 4 1 1

1 840,00 Kč 1 ks kontroly 21% 7 360,00 Kč 8 905,60 Kč Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 4 4 1 1

1 625,00 Kč 1 ks rozboru 21% 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč
Nařízení vlády 378/2001 Sb., § 4, Nařízení vlády 

101/2005 Sb., § 3, odst. 4, ČSN 07 0711 bod 8, písm. 

a.
4 4 1 1

868,00 Kč 1 ks kalibrace 21% 65 968,00 Kč 79 821,28 Kč
Nařízení vlády 378/2001 Sb., § 4, Nařízení vlády 

101/2005 Sb., § 3, odst. 4,  ČSN 07 0703 včetně 

změny Z1
76 4 19 19

290,00 Kč 1 ks revize 21% 4 640,00 Kč 5 614,40 Kč  ČSN 38 64 05, Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 16 4 4 4

1 140,00 Kč 1 ks kontroly 21% 18 240,00 Kč 22 070,40 Kč  ČSN 38 64 05, Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 16 4 4 4

14 700,00 Kč 1 ks měření 21% 14 700,00 Kč 17 787,00 Kč
Měření CO a NOX by mělo probíhat u kotelen o 

příkonu nad 1 MW
Zákon č. 201/2012 Sb. a vyhláška č. 415/2012 Sb. 1 1 1 1

1 440,00 Kč 1 ks revize 21% 5 760,00 Kč 6 969,60 Kč Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 4 4 1 1

1 340,00 Kč 1 ks kontroly 21% 5 360,00 Kč 6 485,60 Kč Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 4 4 1 1

570,00 Kč 1 ks revize 21% 41 040,00 Kč 49 658,40 Kč ČSN 69 00 12, Nařízení vlády č. 192/2022 72 4 18 18

740,00 Kč 1 ks revize 21% 13 320,00 Kč 16 117,20 Kč ČSN 69 00 12, Nařízení vlády č. 192/2022 18 1 18 18

740,00 Kč 1 ks zkoušky 21% 13 320,00 Kč 16 117,20 Kč Nařízení vlády č. 192/2022 18 1 18 18

Zkouška těsnosti tlakové nádoby 740,00 Kč 1 ks zkoušky 21% 13 320,00 Kč 16 117,20 Kč ČSN 69 00 12, Nařízení vlády č. 192/2022 18 1 18 18

2 270,00 Kč 1 ks zkoušky 21% 9 080,00 Kč 10 986,80 Kč
Nařízení vlády 378/2001 Sb., § 4, Vyhláška 

252/2004 Sb.
4 4 1 1

1 170,00 Kč 1 ks kontroly a čištění 21% 18 720,00 Kč 22 651,20 Kč  Zákon 133/1985 Sb.  Vyhláška 34/2016 Sb.  16 4 4 4

1 170,00 Kč 1 ks kontroly a čištění 21% 14 040,00 Kč 16 988,40 Kč  Zákon 133/1985 Sb.  Vyhláška 34/2016 Sb.  12 4 3 3

195,00 Kč 1 ks klapky 21% 28 860,00 Kč 34 920,60 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 148 4 37 37

49,00 Kč 1 ks PHP 21% 31 948,00 Kč 38 657,08 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 652 4 163 163

286,00 Kč 1 ks PHP 21% 78 936,00 Kč 95 512,56 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 276

Předpokládaný počet 

provedených úkonů 

vychází z výstupu 

provedených minulých 

periodických zkoušek.

138 138

455,00 Kč 1 ks PHP 21% 1 365,00 Kč 1 651,65 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 3

Předpokládaný počet 

provedených úkonů 

vychází z výstupu 

provedených minulých 

periodických zkoušek.

3 3

Zkouška nouzového osvětlení 78,00 Kč 1 ks světla 21% 56 160,00 Kč 67 953,60 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4,  ČSN EN 50 172 720 4 180 180

Kontrola sprinklerového stabilního hasícího zařízení SHZ 970,00 Kč
1 ks sprinklerové 

hlavice
21% 7 760,00 Kč 9 389,60 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 8 4 2 2

Kontrola provozuschopnosti hydrantu 169,00 Kč 1 ks hydrantu 21% 14 872,00 Kč 17 995,12 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 88 4 22 22

390,00 Kč 1 ks hadice 21% 8 580,00 Kč 10 381,80 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4, ČSN 73 0873, 

ČSN 671 - 1, ČSN 671 - 2, ČSN 671 - 3
22 1 22 22

169,00 Kč
1 ks vodovodu jako 

celku
21% 676,00 Kč 817,96 Kč

Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4, ČSN 73 0873, 

ČSN 671 - 1, ČSN 671 - 2, ČSN 671 - 3
4 4 1 1

39,00 Kč 1 ks ucpávky 21% 213 096,00 Kč 257 846,16 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 5464 4 1366 1366

Kontrola protipožárních oken 129,00 Kč 1 ks okna 21% 1 032,00 Kč 1 248,72 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
8 4 2 2

Revize zařízení pro odvod tepla a kouře 970,00 Kč 1 ks revize zařízení 21% 58 200,00 Kč 70 422,00 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
60 4 15 15

Kontrola odvětrávacího ventilátoru v CHÚC 970,00 Kč 1 ks kontroly zařízení 21% 58 200,00 Kč 70 422,00 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
60 4 15 15

Kontrola provozuschopnosti zařízení pro odvod tepla a kouře 970,00 Kč 1 ks kontroly zařízení 21% 58 200,00 Kč 70 422,00 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
60 4 15 15

110,00 Kč 1 ks uzávěru 21% 17 600,00 Kč 21 296,00 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 160 4 40 40

99,00 Kč 1 m2 kontroly 21% 792,00 Kč 958,32 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 8 4 2 2

Kontrola provozuschopnosti VZT přetlakové ventilace 970,00 Kč 1 ks kontroly zařízení 21% 11 640,00 Kč 14 084,40 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 12 4 3 3

970,00 Kč 1 ks kontroly zařízení 21% 3 880,00 Kč 4 694,80 Kč Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst. 4 4 4 1 1

104,00 Kč 1 ks kontroly zařízení 21% 42 848,00 Kč 51 846,08 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
412 4 103 103

Veškeré revize, kontroly apod. musí na požárně bezpečnostních zařízeních provádět technik s osvědčení OZO v PO nebo TPO (osoba odborně způsobilá nebo technik požární ochrany)

Kontrola provozuschopnosti požárních uzávěrů ("stěnových a stropních uzávěrů - protipožární dvířka, protipožární 

mřížka")

Vnitřní revize tlakové nádoby

Provozní kontrola (včetně regulátoru tlaku plynu)

Rozbor kotelní vody

Kalibrace detektoru úniku plynu

Periodická revize plynového zařízení TUV

REGULAČNÍ STANICE PLYNU:

STRAVOVÁNÍ NEBO KUCHYNĚ:

Kontrola plynového zařízení TUV + seřízení hořáků

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ:

SPALINOVÉ CESTY (KOMÍNY):

TLAKOVÉ NÁDOBY:

Periodická revize regulační stanice plynu

Protokol o zkoušce pitné vody

Provozní revize tlakové nádoby

Kontrola a čištění spalinových cest - výkon spotřebiče do 50 kw - plynné paliva

Kontrola a čištění spalinových cest - výkon spotřebiče nad 50 kW - plynné paliva

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ:

Kontrola provozuschopnosti evakuačního a domácího rozhlasu dle prvků systému níže specifikovaných:

Odborná prohlídka plynového zařízení - kotelna včetně kotle a navazujících zařízení (např. automatické doplňování 

kotelní vody apod.), součástí není servis seřízení, drobné opravy apod.

Kontrola plynového zařízení - kotelna včetně kotle, součástí není servis seřízení, drobné opravy apod.

Tlaková zkouška tlakové nádoby

Autorizované měření plynných emisí  =  emisí CO a Nox

Zkouška těsnosti kotle

Periodická tlaková zkouška (údržba a oprava) ostatních hasících přístrojů

Kontrola provozuschopnosti protipožární klapky mechanické

Periodická revize plynového zařízení - kotelna včetně kotle a navazujících zařízení (např. automatické doplňování 

kotelní vody apod.), součástí není servis seřízení, drobné opravy apod.

Kontrola provozuschopnosti vrat a brán na CHÚC

Tlaková zkouška hydrantové hadice 

Revize požárního vodovodu

Kontrola protipožárních nátěrů, nástřiků a obkladů

Kontrola provozuschopnosti hasicích přístrojů

Periodická tlaková zkouška (údržba a oprava) vodního, pěnového hasícího přístroje

Kontrola světlíků a oken pro odvod tepla a kouře

Kontrola provozuschopnosti protipožárních ucpávek



> kontrola řídící jednotky 3 880,00 Kč 1 ks jednotky 21% 15 520,00 Kč 18 779,20 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
4 4 1 1

> kontrola zesilovače 1 880,00 Kč 1 ks zesilovače 21% 22 560,00 Kč 27 297,60 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
12 4 3 3

> kontrola směšovače 169,00 Kč 1 ks směšovače 21% 676,00 Kč 817,96 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
4 4 1 1

> kontrola mikrofónní stanice 99,00 Kč 1 ks stanice 21% 792,00 Kč 958,32 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
8 4 2 2

> kontrola UPS 527,00 Kč 1 ks UPS 21% 4 216,00 Kč 5 101,36 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
8 4 2 2

> kontrola reproduktoru 74,00 Kč 1 ks reproduktoru 21% 50 320,00 Kč 60 887,20 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
680 4 170 170

> kontrola ostatní výstup 99,00 Kč 1 ks ostatního výstupu 21% 396,00 Kč 479,16 Kč
Vyhláška 246/2001 Sb. § 7, odst., 4 Nařízení vlády 

378/2001 Sb., § 4,
4 4 1 1

325,00 Kč
roční revizní kontrola 

1 ks podvozku 

pojizdného systému

21% 75 400,00 Kč 91 234,00 Kč
Nařízení vlády 378/2001 Sb., § 4, Nařízení vlády 

101/2005 Sb., § 3, odst. 4
232 4 58 58

bez DPH vč. DPH

2 516 187,00 Kč 3 044 586,27 KčNabídková cena za předpokládaný objem služeb za 4 roky:

Roční kontrola pojizdných mobilních regálových systémů


